
Barva Rozměr Kč / ks Sleva
Kč / ks po 

slevě Poznámka

Konstrukce	ALU,	profil	hexagonální	40x45x1,5mm;
střecha	+	vak

7 990,00 10% 7 191,00
Konstrukce	ALU,	profil	hexagonální	40x45x1,5mm;
střecha	+	4	bočnice	+	vak

12 900,00 10% 11 610,00
Konstrukce	ALU,	profil	hexagonální	40x45x1,5mm;
střecha	+	vak

13 550,00 10% 12 195,00
Konstrukce	ALU,	profil	hexagonální	40x45x1,5mm;
střecha	+	6	bočnic	3m	+	vak	

16 940,00 10% 15 246,00
Konstrukce	ocel,	bílá,	profil	40x45x0,8mm;
střecha	+	vak	

11 970,00 10% 10 773,00
Konstrukce	ocel,	bílá,	profil	40x45x0,8mm;
střecha	+	6	bočnic	3m	+	vak

13 920,00 10% 12 528,00

Barevný	vzorník	pro	sety

(barevnost	je	pouze	orientační,	monitory	zkreslují)

Konstrukce	ALU,	profil	hexagonální	40x45x1,5mm;
střecha	+	4	bočnice	+	vak

3x3m 9 200,00 10% 8 280,00

Konstrukce	ALU,	profil	hexagonální	40x45x1,5mm;
střecha	+	6	bočnic	3m	+	vak	

3x6m 14 500,00 10% 13 050,00

Konstrukce	ALU,	profil	čtvercový	41x41x2mm;
střecha	+	4	bočnice	+	vak

4x4m 20 650,00 10% 18 585,00

Konstrukce	ALU,	profil	čtvercový	41x41x2mm;
střecha	+	6	bočnic	+	vak

4x8m 32 900,00 10% 29 610,00

Počet	bočnic	lze	v	případě	zájmu	snížit.

Okap	na	stany bílá 3m 490,00 30% 343,00 Použité zboží!

Okap	na	stany vzorník 3m 490,00 10% 441,00

Sada	zátěžových	vaků	(až	25kg	na	kus)	-	prázdné black 4ks
	až	25kg	na	kus

1 150,00 10% 1 035,00

Zátěžová	deska,	materiál	ocel,	povrch	pozink 12kg 830,00 10% 747,00 Použité zboží!

Dřevěné	lehátko	PROFI:	povrchová	úprava	dřeva	
(bezbarvá	lazura	Luxol),	hmotnost	cca	9kg,	potah	PES

modré 1 670,00 1 670,00 Dostupné i jiných 
barvách.

Kontaktovat nás můžete na emailové adrese, zavoláme vám:

Uvedené	ceny	jsou	konečné,	nejsme	plátci	DPH.	Změna	cen	vyhrazena.	Nabídka	platí	do	31.3.2018	nebo	do	vyprodání	zásob.	Nabídka	je	určena	pro	Sbory	dobrovolných	hasičů,	lze	
ji	však	přenést	na	obce.	Stany	je	možné	vyzvednout	v	Praze,	na	vyžádání	vám	spočítáme	cenu	pro	zaslání	dopravcem.	Doprava	po	Praze	zdarma.

Pokud si z naší nabídky nevyberete, rádi vám vyrobíme stan dle vašeho přání. I v tomto případě 
nabízíme slevu 10%.

HASIČI 2018

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA PRO

Nabízíme vám profesionální a kvalitní nůžkové stany  s hliníkovou nebo ocelovou konstrukcí v 
rozměrech 3x3m, 3x4,5m, 3x6m, 4x4m nebo 4x8m s 10% slevou a bez DPH.

Ke stanům je možné dokoupit další vybavení, jako jsou zátěže nebo okapy mezi stany a další. 

Mimořádná nabídka: 
- pokud nejste plátci DPH, jistě tuto nabídku oceníte! Právě pro vás 
jsme na letošní rok založili IČO, které není plátce DPH. Nakoupit tedy 
můžete za ceny bez DPH a ještě se slevou!
- speciálně pro vás jsme vyčlenili několik půlročních stanů z půjčovny - 
bazar.

SBORY DOBROVOLNÝCH HASIČŮ - 2018

10% sleva a bez DPH

stany.praha@gmail.com

whiteBAZAR

Použité zboží! Nabídka 
několika  stanů 

vyřazených z půjčovny 
speciálně pro tuto 
nabídku. Půl roku 
používané. Stany 

téměř jako nové, vše 
umyté, případně 

nějaká záplata. Plně 
funkční. Záruka jako 

na nové.

konstrukci ALU lze 
vyměnit za konstrukci 
ocel, cena je stejná.

white,	
red,	
blue

SET	PROFI

white,	
red,	
green

SET	PROFI

SET	PROFI	HARD
white,	
red,	
green

3x3m

3x6m

3x6m

Počet bočnic lze 
upravit dle přání.

Počet bočnic lze 
upravit dle přání.


